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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12609602R

2. Emri i subjektit Emiljan Nikolla

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/02/2021

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime te lidhura ne fushen e ndertimit. Riparime 
,suvatime, lyerje, shtrim pllaka dhe parkete, punime 
gipsi,instalime elektrike dhe hidraulike, sisteme ngrohje 
ftohje dhe aspirime dhe montime kondicioneresh, prodhim 
dhe montim  mobilje, tregetim materiale  drysore (dru masiv 
Suedez, Austriak, MDF, fiber,melamine). Tregetim materiale 
ndertimi. Organizim eventesh (kulturore, konferenca, 
trainime). Tregeti paisje zyre, mirmbajtje. Tregeti e veglave 
dhe robave te punes, makinerive dhe paisjeve industrial. 
Tregeti paisje elektronike,telefonike dhe kompjuterike 
.Punime ndertimi germime ne toke dhe konstruksione 
metalike, qepena, dur alumini, plastike dhe ndertime 
fasadash.Punime ne rruge ujesjelles ndricim dhe kanalizime. 
Transport madhrash dhe njerezish  kombetar dhe 
nderkombetar. Tregeti e librave dhe materialeve shkollor, 
kancelari printime dhe shtypshkrime, materiale higjeno 
sanitare, tregeti e artikujve ushqimor dhe blektorial me 
origjine bimore dhe shtazore dhe fruta perime. Tregetim I 
farave dhe fidaneve pesticideve ,inpute bujqesore, sherbime 
disifektim derisetim deratizim. Sherbime dekorative  festash. 
Sherbime pastrimi per ambjente private dhe shteterore, 
publike.Lavanteri tapete, rugica, qylima, rroba etj 
Organizime aktivitete kulturore (ndricim skenik, foni, 
ndertim skene dhe dekori, skenografi, kokteil). Veprimtari ne 
fushen bujqesore,blektorale,agroperpunim dhe agroturizem. 
Tregti dhe punime xhami. Tregtim dhe riparim i paisje 
elektro-shtepiake. Marie dhe dhenie qera objektesh 
shteterore dhe civile. Lavazho, tabela elektronike dhe te 
thjeshta. Kamera dhe sisteme alarmesh. Tregtim printerash, 
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fotokopje, tonerash. Dhe sherbime deliveri. Riparim paisjeve 
elektronike dhe kompjuterike (fotokopje dhe printera). 
Ndertim muri (beton, guri, blloku dhe tulle). Sherbime ne 
fushen e fasoneris, tregtim copash, punime ne makine qepese 
(kostume, fustane, tapiceri etj). Tregtim, prodhim e riparim 
kepucesh, sandale etj. Organizim aktiviteti (teater, kinema, 
festivale, party rinore etj). Fotografi, filmime, montazhe dhe 
foto-video. Punime artizanale (kanistra, fshesa, kostume 
popullore, gdhendje druri dhe guri. Tregti te paisjeve te 
kembimit te automjeteve , varja lubrifikant, bateri e sherbime 
servisi, xhenerike, motorike etj. Tregti e gomave, punime 
gomisterie, dhe sherbim konvergjence. Tregtim pelleteve dhe 
lende djegese per ngrohje. Tregti e produkteve kozmetike. 
Sherbim karotreci, tregeti e materialeve elektrike dhe 
idraulike. Sherbime funerali. Tregtim i automjeteve (makina, 
motora etj) si dhe dhenie me qera

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja Kodra e 
Shtufit, rruga Kodra e Shtufit, objekti nr. 23/98, ZK 8541 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ENNA
E-Mail: emiljan.nikolla1@gmail.com  
Telefon: 0674927799  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-657436-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657980-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe të dhënash vullnetare.
Objekti ishte            ("Sherbime te lidhura fushen e ndertimit, riparime, suvatime, lyerje, 
shtrim pllakash dhe parkete, instalime elektrike, hidraulike, sisteme ngrohje ftohje dhe 
aspirim. Prodhim, riparim dhe montim mobilje. Tregti import, eksport, te mallrave te 
lidhura me sherbimet e mesiperme dhe Mallra te tjera. Sherbime speciale dhe konsulence 
ne fushen e bujqesise. Organizim evente promocionale, kulturore, konferenca, trajnime. 
Konsulence financiare dhe bankare,sherbim konsulence ne fushen e punesimit dhe 
formimit profesional dhe sigurise dhe shendetit ne pune, import-eksport dhe tregti paisje 
zyre,mirembajtje dhe tregtimi i veglave te punes dhe rrobave te punes , makinerive dhe 
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paisjeve industriale dhe bujqesore, tregti pjese kembimi, goma dhe bateri.Tregti dhe paisje 
elektronike dhe kompjuterike,te programeve dhe softeve te ndryshme. Ngritja dhe ndertimi 
i impjaneteve ftohese dhe agroperpunuese. Punime ndertimi germimi ne toke dhe 
konstruksione metalike,qepena,duralumini dhe plastike dhe ndertim fasadash ,punime ne 
rruge ,ujesjellesa dhe kanalizime,servis automjetesh,sherbim transporti tokesor mallrash 
dhe njerezish kombetar dhe nderkombetar.Tregti te librave.materialeve 
shkollore,kancelari,printime dhe shtypshkrime dhe materiale te mbrojtjes personale dhe 
materiale higjeno sanitare .Mbikeqyerje e supervzime te punimeve ne ndertim ")          u be            
("Sherbime te lidhura ne fushen e ndertimit. Riparime ,suvatime, lyerje, shtrim 
pllaka dhe parkete, punime gipsi,instalime elektrike dhe hidraulike, sisteme ngrohje 
ftohje dhe aspirime dhe montime kondicioneresh, prodhim dhe montim  mobilje, 
tregetim materiale  drysore (dru masiv Suedez, Austriak, MDF, fiber,melamine). 
Tregetim materiale ndertimi. Organizim eventesh (kulturore, konferenca, trainime). 
Tregeti paisje zyre, mirmbajtje. Tregeti e veglave dhe robave te punes, makinerive 
dhe paisjeve industrial. Tregeti paisje elektronike,telefonike dhe kompjuterike 
.Punime ndertimi germime ne toke dhe konstruksione metalike, qepena, dur alumini, 
plastike dhe ndertime fasadash.Punime ne rruge ujesjelles ndricim dhe kanalizime. 
Transport madhrash dhe njerezish  kombetar dhe nderkombetar. Tregeti e librave 
dhe materialeve shkollor, kancelari printime dhe shtypshkrime, materiale higjeno 
sanitare, tregeti e artikujve ushqimor dhe blektorial me origjine bimore dhe shtazore 
dhe fruta perime. Tregetim I farave dhe fidaneve pesticideve ,inpute bujqesore, 
sherbime disifektim derisetim deratizim. Sherbime dekorative  festash. Sherbime 
pastrimi per ambjente private dhe shteterore, publike.Lavanteri tapete, rugica, 
qylima, rroba etj Organizime aktivitete kulturore (ndricim skenik, foni, ndertim 
skene dhe dekori, skenografi, kokteil). Veprimtari ne fushen 
bujqesore,blektorale,agroperpunim dhe agroturizem. Tregti dhe punime xhami. 
Tregtim dhe riparim i paisje elektro-shtepiake")         
Emri Tregtar ishte            ("Emiljan Nikolla")          u be            ("ENNA")         

Lista e Dokumenteve:

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666444-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime te lidhura ne fushen e ndertimit. Riparime ,suvatime, 
lyerje, shtrim pllaka dhe parkete, punime gipsi,instalime elektrike dhe hidraulike, sisteme 
ngrohje ftohje dhe aspirime dhe montime kondicioneresh, prodhim dhe montim  mobilje, 
tregetim materiale  drysore (dru masiv Suedez, Austriak, MDF, fiber,melamine). Tregetim 
materiale ndertimi. Organizim eventesh (kulturore, konferenca, trainime). Tregeti paisje 
zyre, mirmbajtje. Tregeti e veglave dhe robave te punes, makinerive dhe paisjeve 
industrial. Tregeti paisje elektronike,telefonike dhe kompjuterike .Punime ndertimi 
germime ne toke dhe konstruksione metalike, qepena, dur alumini, plastike dhe ndertime 
fasadash.Punime ne rruge ujesjelles ndricim dhe kanalizime. Transport madhrash dhe 
njerezish  kombetar dhe nderkombetar. Tregeti e librave dhe materialeve shkollor, 
kancelari printime dhe shtypshkrime, materiale higjeno sanitare, tregeti e artikujve 
ushqimor dhe blektorial me origjine bimore dhe shtazore dhe fruta perime. Tregetim I 
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farave dhe fidaneve pesticideve ,inpute bujqesore, sherbime disifektim derisetim deratizim. 
Sherbime dekorative  festash. Sherbime pastrimi per ambjente private dhe shteterore, 
publike.Lavanteri tapete, rugica, qylima, rroba etj Organizime aktivitete kulturore 
(ndricim skenik, foni, ndertim skene dhe dekori, skenografi, kokteil). Veprimtari ne fushen 
bujqesore,blektorale,agroperpunim dhe agroturizem. Tregti dhe punime xhami. Tregtim 
dhe riparim i paisje elektro-shtepiake")          u be            ("Sherbime te lidhura ne 
fushen e ndertimit. Riparime ,suvatime, lyerje, shtrim pllaka dhe parkete, punime 
gipsi,instalime elektrike dhe hidraulike, sisteme ngrohje ftohje dhe aspirime dhe 
montime kondicioneresh, prodhim dhe montim  mobilje, tregetim materiale  drysore 
(dru masiv Suedez, Austriak, MDF, fiber,melamine). Tregetim materiale ndertimi. 
Organizim eventesh (kulturore, konferenca, trainime). Tregeti paisje zyre, 
mirmbajtje. Tregeti e veglave dhe robave te punes, makinerive dhe paisjeve 
industrial. Tregeti paisje elektronike,telefonike dhe kompjuterike .Punime ndertimi 
germime ne toke dhe konstruksione metalike, qepena, dur alumini, plastike dhe 
ndertime fasadash.Punime ne rruge ujesjelles ndricim dhe kanalizime. Transport 
madhrash dhe njerezish  kombetar dhe nderkombetar. Tregeti e librave dhe 
materialeve shkollor, kancelari printime dhe shtypshkrime, materiale higjeno 
sanitare, tregeti e artikujve ushqimor dhe blektorial me origjine bimore dhe shtazore 
dhe fruta perime. Tregetim I farave dhe fidaneve pesticideve ,inpute bujqesore, 
sherbime disifektim derisetim deratizim. Sherbime dekorative  festash. Sherbime 
pastrimi per ambjente private dhe shteterore, publike.Lavanteri tapete, rugica, 
qylima, rroba etj Organizime aktivitete kulturore (ndricim skenik, foni, ndertim 
skene dhe dekori, skenografi, kokteil). Veprimtari ne fushen 
bujqesore,blektorale,agroperpunim dhe agroturizem. Tregti dhe punime xhami. 
Tregtim dhe riparim i paisje elektro-shtepiake. Marie dhe dhenie qera objektesh 
shteterore dhe civile. Lavazho, tabela elektronike dhe te thjeshta. Kamera dhe 
sisteme alarmesh. Tregtim printerash, fotokopje, tonerash. Dhe sherbime deliveri.")         

Lista e Dokumenteve:

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675014-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Sherbime te lidhura ne fushen e ndertimit. Riparime ,suvatime, 
lyerje, shtrim pllaka dhe parkete, punime gipsi,instalime elektrike dhe hidraulike, sisteme 
ngrohje ftohje dhe aspirime dhe montime kondicioneresh, prodhim dhe montim  mobilje, 
tregetim materiale  drysore (dru masiv Suedez, Austriak, MDF, fiber,melamine). Tregetim 
materiale ndertimi. Organizim eventesh (kulturore, konferenca, trainime). Tregeti paisje 
zyre, mirmbajtje. Tregeti e veglave dhe robave te punes, makinerive dhe paisjeve 
industrial. Tregeti paisje elektronike,telefonike dhe kompjuterike .Punime ndertimi 
germime ne toke dhe konstruksione metalike, qepena, dur alumini, plastike dhe ndertime 
fasadash.Punime ne rruge ujesjelles ndricim dhe kanalizime. Transport madhrash dhe 
njerezish  kombetar dhe nderkombetar. Tregeti e librave dhe materialeve shkollor, 
kancelari printime dhe shtypshkrime, materiale higjeno sanitare, tregeti e artikujve 
ushqimor dhe blektorial me origjine bimore dhe shtazore dhe fruta perime. Tregetim I 
farave dhe fidaneve pesticideve ,inpute bujqesore, sherbime disifektim derisetim deratizim. 
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Sherbime dekorative  festash. Sherbime pastrimi per ambjente private dhe shteterore, 
publike.Lavanteri tapete, rugica, qylima, rroba etj Organizime aktivitete kulturore 
(ndricim skenik, foni, ndertim skene dhe dekori, skenografi, kokteil). Veprimtari ne fushen 
bujqesore,blektorale,agroperpunim dhe agroturizem. Tregti dhe punime xhami. Tregtim 
dhe riparim i paisje elektro-shtepiake. Marie dhe dhenie qera objektesh shteterore dhe 
civile. Lavazho, tabela elektronike dhe te thjeshta. Kamera dhe sisteme alarmesh. Tregtim 
printerash, fotokopje, tonerash. Dhe sherbime deliveri.")          u be            ("Sherbime te 
lidhura ne fushen e ndertimit. Riparime ,suvatime, lyerje, shtrim pllaka dhe parkete, 
punime gipsi,instalime elektrike dhe hidraulike, sisteme ngrohje ftohje dhe aspirime 
dhe montime kondicioneresh, prodhim dhe montim  mobilje, tregetim materiale  
drysore (dru masiv Suedez, Austriak, MDF, fiber,melamine). Tregetim materiale 
ndertimi. Organizim eventesh (kulturore, konferenca, trainime). Tregeti paisje zyre, 
mirmbajtje. Tregeti e veglave dhe robave te punes, makinerive dhe paisjeve 
industrial. Tregeti paisje elektronike,telefonike dhe kompjuterike .Punime ndertimi 
germime ne toke dhe konstruksione metalike, qepena, dur alumini, plastike dhe 
ndertime fasadash.Punime ne rruge ujesjelles ndricim dhe kanalizime. Transport 
madhrash dhe njerezish  kombetar dhe nderkombetar. Tregeti e librave dhe 
materialeve shkollor, kancelari printime dhe shtypshkrime, materiale higjeno 
sanitare, tregeti e artikujve ushqimor dhe blektorial me origjine bimore dhe shtazore 
dhe fruta perime. Tregetim I farave dhe fidaneve pesticideve ,inpute bujqesore, 
sherbime disifektim derisetim deratizim. Sherbime dekorative  festash. Sherbime 
pastrimi per ambjente private dhe shteterore, publike.Lavanteri tapete, rugica, 
qylima, rroba etj Organizime aktivitete kulturore (ndricim skenik, foni, ndertim 
skene dhe dekori, skenografi, kokteil). Veprimtari ne fushen 
bujqesore,blektorale,agroperpunim dhe agroturizem. Tregti dhe punime xhami. 
Tregtim dhe riparim i paisje elektro-shtepiake. Marie dhe dhenie qera objektesh 
shteterore dhe civile. Lavazho, tabela elektronike dhe te thjeshta. Kamera dhe 
sisteme alarmesh. Tregtim printerash, fotokopje, tonerash. Dhe sherbime deliveri. 
Riparim paisjeve elektronike dhe kompjuterike (fotokopje dhe printera)")         

Lista e Dokumenteve:

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676059-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime te lidhura ne fushen e ndertimit. Riparime ,suvatime, 
lyerje, shtrim pllaka dhe parkete, punime gipsi,instalime elektrike dhe hidraulike, sisteme 
ngrohje ftohje dhe aspirime dhe montime kondicioneresh, prodhim dhe montim  mobilje, 
tregetim materiale  drysore (dru masiv Suedez, Austriak, MDF, fiber,melamine). Tregetim 
materiale ndertimi. Organizim eventesh (kulturore, konferenca, trainime). Tregeti paisje 
zyre, mirmbajtje. Tregeti e veglave dhe robave te punes, makinerive dhe paisjeve 
industrial. Tregeti paisje elektronike,telefonike dhe kompjuterike .Punime ndertimi 
germime ne toke dhe konstruksione metalike, qepena, dur alumini, plastike dhe ndertime 
fasadash.Punime ne rruge ujesjelles ndricim dhe kanalizime. Transport madhrash dhe 
njerezish  kombetar dhe nderkombetar. Tregeti e librave dhe materialeve shkollor, 
kancelari printime dhe shtypshkrime, materiale higjeno sanitare, tregeti e artikujve 
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ushqimor dhe blektorial me origjine bimore dhe shtazore dhe fruta perime. Tregetim I 
farave dhe fidaneve pesticideve ,inpute bujqesore, sherbime disifektim derisetim deratizim. 
Sherbime dekorative  festash. Sherbime pastrimi per ambjente private dhe shteterore, 
publike.Lavanteri tapete, rugica, qylima, rroba etj Organizime aktivitete kulturore 
(ndricim skenik, foni, ndertim skene dhe dekori, skenografi, kokteil). Veprimtari ne fushen 
bujqesore,blektorale,agroperpunim dhe agroturizem. Tregti dhe punime xhami. Tregtim 
dhe riparim i paisje elektro-shtepiake. Marie dhe dhenie qera objektesh shteterore dhe 
civile. Lavazho, tabela elektronike dhe te thjeshta. Kamera dhe sisteme alarmesh. Tregtim 
printerash, fotokopje, tonerash. Dhe sherbime deliveri. Riparim paisjeve elektronike dhe 
kompjuterike (fotokopje dhe printera)")          u be            ("Sherbime te lidhura ne 
fushen e ndertimit. Riparime ,suvatime, lyerje, shtrim pllaka dhe parkete, punime 
gipsi,instalime elektrike dhe hidraulike, sisteme ngrohje ftohje dhe aspirime dhe 
montime kondicioneresh, prodhim dhe montim  mobilje, tregetim materiale  drysore 
(dru masiv Suedez, Austriak, MDF, fiber,melamine). Tregetim materiale ndertimi. 
Organizim eventesh (kulturore, konferenca, trainime). Tregeti paisje zyre, 
mirmbajtje. Tregeti e veglave dhe robave te punes, makinerive dhe paisjeve 
industrial. Tregeti paisje elektronike,telefonike dhe kompjuterike .Punime ndertimi 
germime ne toke dhe konstruksione metalike, qepena, dur alumini, plastike dhe 
ndertime fasadash.Punime ne rruge ujesjelles ndricim dhe kanalizime. Transport 
madhrash dhe njerezish  kombetar dhe nderkombetar. Tregeti e librave dhe 
materialeve shkollor, kancelari printime dhe shtypshkrime, materiale higjeno 
sanitare, tregeti e artikujve ushqimor dhe blektorial me origjine bimore dhe shtazore 
dhe fruta perime. Tregetim I farave dhe fidaneve pesticideve ,inpute bujqesore, 
sherbime disifektim derisetim deratizim. Sherbime dekorative  festash. Sherbime 
pastrimi per ambjente private dhe shteterore, publike.Lavanteri tapete, rugica, 
qylima, rroba etj Organizime aktivitete kulturore (ndricim skenik, foni, ndertim 
skene dhe dekori, skenografi, kokteil). Veprimtari ne fushen 
bujqesore,blektorale,agroperpunim dhe agroturizem. Tregti dhe punime xhami. 
Tregtim dhe riparim i paisje elektro-shtepiake. Marie dhe dhenie qera objektesh 
shteterore dhe civile. Lavazho, tabela elektronike dhe te thjeshta. Kamera dhe 
sisteme alarmesh. Tregtim printerash, fotokopje, tonerash. Dhe sherbime deliveri. 
Riparim paisjeve elektronike dhe kompjuterike (fotokopje dhe printera). Ndertim 
muri (beton, guri, blloku dhe tulle)")         

Lista e Dokumenteve:

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701154-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit .
Objekti ishte            ("Sherbime te lidhura ne fushen e ndertimit. Riparime ,suvatime, 
lyerje, shtrim pllaka dhe parkete, punime gipsi,instalime elektrike dhe hidraulike, sisteme 
ngrohje ftohje dhe aspirime dhe montime kondicioneresh, prodhim dhe montim  mobilje, 
tregetim materiale  drysore (dru masiv Suedez, Austriak, MDF, fiber,melamine). Tregetim 
materiale ndertimi. Organizim eventesh (kulturore, konferenca, trainime). Tregeti paisje 
zyre, mirmbajtje. Tregeti e veglave dhe robave te punes, makinerive dhe paisjeve 
industrial. Tregeti paisje elektronike,telefonike dhe kompjuterike .Punime ndertimi 
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germime ne toke dhe konstruksione metalike, qepena, dur alumini, plastike dhe ndertime 
fasadash.Punime ne rruge ujesjelles ndricim dhe kanalizime. Transport madhrash dhe 
njerezish  kombetar dhe nderkombetar. Tregeti e librave dhe materialeve shkollor, 
kancelari printime dhe shtypshkrime, materiale higjeno sanitare, tregeti e artikujve 
ushqimor dhe blektorial me origjine bimore dhe shtazore dhe fruta perime. Tregetim I 
farave dhe fidaneve pesticideve ,inpute bujqesore, sherbime disifektim derisetim deratizim. 
Sherbime dekorative  festash. Sherbime pastrimi per ambjente private dhe shteterore, 
publike.Lavanteri tapete, rugica, qylima, rroba etj Organizime aktivitete kulturore 
(ndricim skenik, foni, ndertim skene dhe dekori, skenografi, kokteil). Veprimtari ne fushen 
bujqesore,blektorale,agroperpunim dhe agroturizem. Tregti dhe punime xhami. Tregtim 
dhe riparim i paisje elektro-shtepiake. Marie dhe dhenie qera objektesh shteterore dhe 
civile. Lavazho, tabela elektronike dhe te thjeshta. Kamera dhe sisteme alarmesh. Tregtim 
printerash, fotokopje, tonerash. Dhe sherbime deliveri. Riparim paisjeve elektronike dhe 
kompjuterike (fotokopje dhe printera). Ndertim muri (beton, guri, blloku dhe tulle)")          
u be            ("Sherbime te lidhura ne fushen e ndertimit. Riparime ,suvatime, lyerje, 
shtrim pllaka dhe parkete, punime gipsi,instalime elektrike dhe hidraulike, sisteme 
ngrohje ftohje dhe aspirime dhe montime kondicioneresh, prodhim dhe montim  
mobilje, tregetim materiale  drysore (dru masiv Suedez, Austriak, MDF, 
fiber,melamine). Tregetim materiale ndertimi. Organizim eventesh (kulturore, 
konferenca, trainime). Tregeti paisje zyre, mirmbajtje. Tregeti e veglave dhe robave 
te punes, makinerive dhe paisjeve industrial. Tregeti paisje elektronike,telefonike dhe 
kompjuterike .Punime ndertimi germime ne toke dhe konstruksione metalike, 
qepena, dur alumini, plastike dhe ndertime fasadash.Punime ne rruge ujesjelles 
ndricim dhe kanalizime. Transport madhrash dhe njerezish  kombetar dhe 
nderkombetar. Tregeti e librave dhe materialeve shkollor, kancelari printime dhe 
shtypshkrime, materiale higjeno sanitare, tregeti e artikujve ushqimor dhe blektorial 
me origjine bimore dhe shtazore dhe fruta perime. Tregetim I farave dhe fidaneve 
pesticideve ,inpute bujqesore, sherbime disifektim derisetim deratizim. Sherbime 
dekorative  festash. Sherbime pastrimi per ambjente private dhe shteterore, 
publike.Lavanteri tapete, rugica, qylima, rroba etj Organizime aktivitete kulturore 
(ndricim skenik, foni, ndertim skene dhe dekori, skenografi, kokteil). Veprimtari ne 
fushen bujqesore,blektorale,agroperpunim dhe agroturizem. Tregti dhe punime 
xhami. Tregtim dhe riparim i paisje elektro-shtepiake. Marie dhe dhenie qera 
objektesh shteterore dhe civile. Lavazho, tabela elektronike dhe te thjeshta. Kamera 
dhe sisteme alarmesh. Tregtim printerash, fotokopje, tonerash. Dhe sherbime 
deliveri. Riparim paisjeve elektronike dhe kompjuterike (fotokopje dhe printera). 
Ndertim muri (beton, guri, blloku dhe tulle). Sherbime ne fushen e fasoneris, tregtim 
copash, punime ne makine qepese (kostume, fustane, tapiceri etj). Tregtim, prodhim 
e riparim kepucesh, sandale etj. Organizim aktiviteti (teater, kinema, festivale, party 
rinore etj). Fotografi, filmime, montazhe dhe foto-video. Punime artizanale (kanistra, 
fshesa, kostume popullore, gdhendje druri dhe guri. Tregti te paisjeve te kembimit te 
automjeteve , varja lubrifikant, bateri e sherbime servisi, xhenerike, motorike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
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24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727191-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Sherbime te lidhura ne fushen e ndertimit. Riparime ,suvatime, 
lyerje, shtrim pllaka dhe parkete, punime gipsi,instalime elektrike dhe hidraulike, sisteme 
ngrohje ftohje dhe aspirime dhe montime kondicioneresh, prodhim dhe montim  mobilje, 
tregetim materiale  drysore (dru masiv Suedez, Austriak, MDF, fiber,melamine). Tregetim 
materiale ndertimi. Organizim eventesh (kulturore, konferenca, trainime). Tregeti paisje 
zyre, mirmbajtje. Tregeti e veglave dhe robave te punes, makinerive dhe paisjeve 
industrial. Tregeti paisje elektronike,telefonike dhe kompjuterike .Punime ndertimi 
germime ne toke dhe konstruksione metalike, qepena, dur alumini, plastike dhe ndertime 
fasadash.Punime ne rruge ujesjelles ndricim dhe kanalizime. Transport madhrash dhe 
njerezish  kombetar dhe nderkombetar. Tregeti e librave dhe materialeve shkollor, 
kancelari printime dhe shtypshkrime, materiale higjeno sanitare, tregeti e artikujve 
ushqimor dhe blektorial me origjine bimore dhe shtazore dhe fruta perime. Tregetim I 
farave dhe fidaneve pesticideve ,inpute bujqesore, sherbime disifektim derisetim deratizim. 
Sherbime dekorative  festash. Sherbime pastrimi per ambjente private dhe shteterore, 
publike.Lavanteri tapete, rugica, qylima, rroba etj Organizime aktivitete kulturore 
(ndricim skenik, foni, ndertim skene dhe dekori, skenografi, kokteil). Veprimtari ne fushen 
bujqesore,blektorale,agroperpunim dhe agroturizem. Tregti dhe punime xhami. Tregtim 
dhe riparim i paisje elektro-shtepiake. Marie dhe dhenie qera objektesh shteterore dhe 
civile. Lavazho, tabela elektronike dhe te thjeshta. Kamera dhe sisteme alarmesh. Tregtim 
printerash, fotokopje, tonerash. Dhe sherbime deliveri. Riparim paisjeve elektronike dhe 
kompjuterike (fotokopje dhe printera). Ndertim muri (beton, guri, blloku dhe tulle). 
Sherbime ne fushen e fasoneris, tregtim copash, punime ne makine qepese (kostume, 
fustane, tapiceri etj). Tregtim, prodhim e riparim kepucesh, sandale etj. Organizim 
aktiviteti (teater, kinema, festivale, party rinore etj). Fotografi, filmime, montazhe dhe foto-
video. Punime artizanale (kanistra, fshesa, kostume popullore, gdhendje druri dhe guri. 
Tregti te paisjeve te kembimit te automjeteve , varja lubrifikant, bateri e sherbime servisi, 
xhenerike, motorike etj.")          u be            ("Sherbime te lidhura ne fushen e ndertimit. 
Riparime ,suvatime, lyerje, shtrim pllaka dhe parkete, punime gipsi,instalime 
elektrike dhe hidraulike, sisteme ngrohje ftohje dhe aspirime dhe montime 
kondicioneresh, prodhim dhe montim  mobilje, tregetim materiale  drysore (dru 
masiv Suedez, Austriak, MDF, fiber,melamine). Tregetim materiale ndertimi. 
Organizim eventesh (kulturore, konferenca, trainime). Tregeti paisje zyre, 
mirmbajtje. Tregeti e veglave dhe robave te punes, makinerive dhe paisjeve 
industrial. Tregeti paisje elektronike,telefonike dhe kompjuterike .Punime ndertimi 
germime ne toke dhe konstruksione metalike, qepena, dur alumini, plastike dhe 
ndertime fasadash.Punime ne rruge ujesjelles ndricim dhe kanalizime. Transport 
madhrash dhe njerezish  kombetar dhe nderkombetar. Tregeti e librave dhe 
materialeve shkollor, kancelari printime dhe shtypshkrime, materiale higjeno 
sanitare, tregeti e artikujve ushqimor dhe blektorial me origjine bimore dhe shtazore 
dhe fruta perime. Tregetim I farave dhe fidaneve pesticideve ,inpute bujqesore, 
sherbime disifektim derisetim deratizim. Sherbime dekorative  festash. Sherbime 
pastrimi per ambjente private dhe shteterore, publike.Lavanteri tapete, rugica, 
qylima, rroba etj Organizime aktivitete kulturore (ndricim skenik, foni, ndertim 
skene dhe dekori, skenografi, kokteil). Veprimtari ne fushen 
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bujqesore,blektorale,agroperpunim dhe agroturizem. Tregti dhe punime xhami. 
Tregtim dhe riparim i paisje elektro-shtepiake. Marie dhe dhenie qera objektesh 
shteterore dhe civile. Lavazho, tabela elektronike dhe te thjeshta. Kamera dhe 
sisteme alarmesh. Tregtim printerash, fotokopje, tonerash. Dhe sherbime deliveri. 
Riparim paisjeve elektronike dhe kompjuterike (fotokopje dhe printera). Ndertim 
muri (beton, guri, blloku dhe tulle). Sherbime ne fushen e fasoneris, tregtim copash, 
punime ne makine qepese (kostume, fustane, tapiceri etj). Tregtim, prodhim e 
riparim kepucesh, sandale etj. Organizim aktiviteti (teater, kinema, festivale, party 
rinore etj). Fotografi, filmime, montazhe dhe foto-video. Punime artizanale (kanistra, 
fshesa, kostume popullore, gdhendje druri dhe guri. Tregti te paisjeve te kembimit te 
automjeteve , varja lubrifikant, bateri e sherbime servisi, xhenerike, motorike etj. 
Tregti e gomave, punime gomisterie, dhe sherbim konvergjence")         

Lista e Dokumenteve:

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802359-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Objekti .
Objekti ishte            ("Sherbime te lidhura ne fushen e ndertimit. Riparime ,suvatime, 
lyerje, shtrim pllaka dhe parkete, punime gipsi,instalime elektrike dhe hidraulike, sisteme 
ngrohje ftohje dhe aspirime dhe montime kondicioneresh, prodhim dhe montim  mobilje, 
tregetim materiale  drysore (dru masiv Suedez, Austriak, MDF, fiber,melamine). Tregetim 
materiale ndertimi. Organizim eventesh (kulturore, konferenca, trainime). Tregeti paisje 
zyre, mirmbajtje. Tregeti e veglave dhe robave te punes, makinerive dhe paisjeve 
industrial. Tregeti paisje elektronike,telefonike dhe kompjuterike .Punime ndertimi 
germime ne toke dhe konstruksione metalike, qepena, dur alumini, plastike dhe ndertime 
fasadash.Punime ne rruge ujesjelles ndricim dhe kanalizime. Transport madhrash dhe 
njerezish  kombetar dhe nderkombetar. Tregeti e librave dhe materialeve shkollor, 
kancelari printime dhe shtypshkrime, materiale higjeno sanitare, tregeti e artikujve 
ushqimor dhe blektorial me origjine bimore dhe shtazore dhe fruta perime. Tregetim I 
farave dhe fidaneve pesticideve ,inpute bujqesore, sherbime disifektim derisetim deratizim. 
Sherbime dekorative  festash. Sherbime pastrimi per ambjente private dhe shteterore, 
publike.Lavanteri tapete, rugica, qylima, rroba etj Organizime aktivitete kulturore 
(ndricim skenik, foni, ndertim skene dhe dekori, skenografi, kokteil). Veprimtari ne fushen 
bujqesore,blektorale,agroperpunim dhe agroturizem. Tregti dhe punime xhami. Tregtim 
dhe riparim i paisje elektro-shtepiake. Marie dhe dhenie qera objektesh shteterore dhe 
civile. Lavazho, tabela elektronike dhe te thjeshta. Kamera dhe sisteme alarmesh. Tregtim 
printerash, fotokopje, tonerash. Dhe sherbime deliveri. Riparim paisjeve elektronike dhe 
kompjuterike (fotokopje dhe printera). Ndertim muri (beton, guri, blloku dhe tulle). 
Sherbime ne fushen e fasoneris, tregtim copash, punime ne makine qepese (kostume, 
fustane, tapiceri etj). Tregtim, prodhim e riparim kepucesh, sandale etj. Organizim 
aktiviteti (teater, kinema, festivale, party rinore etj). Fotografi, filmime, montazhe dhe foto-
video. Punime artizanale (kanistra, fshesa, kostume popullore, gdhendje druri dhe guri. 
Tregti te paisjeve te kembimit te automjeteve , varja lubrifikant, bateri e sherbime servisi, 
xhenerike, motorike etj. Tregti e gomave, punime gomisterie, dhe sherbim konvergjence")          
u be            ("Sherbime te lidhura ne fushen e ndertimit. Riparime ,suvatime, lyerje, 
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shtrim pllaka dhe parkete, punime gipsi,instalime elektrike dhe hidraulike, sisteme 
ngrohje ftohje dhe aspirime dhe montime kondicioneresh, prodhim dhe montim  
mobilje, tregetim materiale  drysore (dru masiv Suedez, Austriak, MDF, 
fiber,melamine). Tregetim materiale ndertimi. Organizim eventesh (kulturore, 
konferenca, trainime). Tregeti paisje zyre, mirmbajtje. Tregeti e veglave dhe robave 
te punes, makinerive dhe paisjeve industrial. Tregeti paisje elektronike,telefonike dhe 
kompjuterike .Punime ndertimi germime ne toke dhe konstruksione metalike, 
qepena, dur alumini, plastike dhe ndertime fasadash.Punime ne rruge ujesjelles 
ndricim dhe kanalizime. Transport madhrash dhe njerezish  kombetar dhe 
nderkombetar. Tregeti e librave dhe materialeve shkollor, kancelari printime dhe 
shtypshkrime, materiale higjeno sanitare, tregeti e artikujve ushqimor dhe blektorial 
me origjine bimore dhe shtazore dhe fruta perime. Tregetim I farave dhe fidaneve 
pesticideve ,inpute bujqesore, sherbime disifektim derisetim deratizim. Sherbime 
dekorative  festash. Sherbime pastrimi per ambjente private dhe shteterore, 
publike.Lavanteri tapete, rugica, qylima, rroba etj Organizime aktivitete kulturore 
(ndricim skenik, foni, ndertim skene dhe dekori, skenografi, kokteil). Veprimtari ne 
fushen bujqesore,blektorale,agroperpunim dhe agroturizem. Tregti dhe punime 
xhami. Tregtim dhe riparim i paisje elektro-shtepiake. Marie dhe dhenie qera 
objektesh shteterore dhe civile. Lavazho, tabela elektronike dhe te thjeshta. Kamera 
dhe sisteme alarmesh. Tregtim printerash, fotokopje, tonerash. Dhe sherbime 
deliveri. Riparim paisjeve elektronike dhe kompjuterike (fotokopje dhe printera). 
Ndertim muri (beton, guri, blloku dhe tulle). Sherbime ne fushen e fasoneris, tregtim 
copash, punime ne makine qepese (kostume, fustane, tapiceri etj). Tregtim, prodhim 
e riparim kepucesh, sandale etj. Organizim aktiviteti (teater, kinema, festivale, party 
rinore etj). Fotografi, filmime, montazhe dhe foto-video. Punime artizanale (kanistra, 
fshesa, kostume popullore, gdhendje druri dhe guri. Tregti te paisjeve te kembimit te 
automjeteve , varja lubrifikant, bateri e sherbime servisi, xhenerike, motorike etj. 
Tregti e gomave, punime gomisterie, dhe sherbim konvergjence. Tregtim pelleteve 
dhe lende djegese per ngrohje. Tregti e produkteve kozmetike.")         

Lista e Dokumenteve:

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834457-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Sherbime te lidhura ne fushen e ndertimit. Riparime ,suvatime, 
lyerje, shtrim pllaka dhe parkete, punime gipsi,instalime elektrike dhe hidraulike, sisteme 
ngrohje ftohje dhe aspirime dhe montime kondicioneresh, prodhim dhe montim  mobilje, 
tregetim materiale  drysore (dru masiv Suedez, Austriak, MDF, fiber,melamine). Tregetim 
materiale ndertimi. Organizim eventesh (kulturore, konferenca, trainime). Tregeti paisje 
zyre, mirmbajtje. Tregeti e veglave dhe robave te punes, makinerive dhe paisjeve 
industrial. Tregeti paisje elektronike,telefonike dhe kompjuterike .Punime ndertimi 
germime ne toke dhe konstruksione metalike, qepena, dur alumini, plastike dhe ndertime 
fasadash.Punime ne rruge ujesjelles ndricim dhe kanalizime. Transport madhrash dhe 
njerezish  kombetar dhe nderkombetar. Tregeti e librave dhe materialeve shkollor, 
kancelari printime dhe shtypshkrime, materiale higjeno sanitare, tregeti e artikujve 
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ushqimor dhe blektorial me origjine bimore dhe shtazore dhe fruta perime. Tregetim I 
farave dhe fidaneve pesticideve ,inpute bujqesore, sherbime disifektim derisetim deratizim. 
Sherbime dekorative  festash. Sherbime pastrimi per ambjente private dhe shteterore, 
publike.Lavanteri tapete, rugica, qylima, rroba etj Organizime aktivitete kulturore 
(ndricim skenik, foni, ndertim skene dhe dekori, skenografi, kokteil). Veprimtari ne fushen 
bujqesore,blektorale,agroperpunim dhe agroturizem. Tregti dhe punime xhami. Tregtim 
dhe riparim i paisje elektro-shtepiake. Marie dhe dhenie qera objektesh shteterore dhe 
civile. Lavazho, tabela elektronike dhe te thjeshta. Kamera dhe sisteme alarmesh. Tregtim 
printerash, fotokopje, tonerash. Dhe sherbime deliveri. Riparim paisjeve elektronike dhe 
kompjuterike (fotokopje dhe printera). Ndertim muri (beton, guri, blloku dhe tulle). 
Sherbime ne fushen e fasoneris, tregtim copash, punime ne makine qepese (kostume, 
fustane, tapiceri etj). Tregtim, prodhim e riparim kepucesh, sandale etj. Organizim 
aktiviteti (teater, kinema, festivale, party rinore etj). Fotografi, filmime, montazhe dhe foto-
video. Punime artizanale (kanistra, fshesa, kostume popullore, gdhendje druri dhe guri. 
Tregti te paisjeve te kembimit te automjeteve , varja lubrifikant, bateri e sherbime servisi, 
xhenerike, motorike etj. Tregti e gomave, punime gomisterie, dhe sherbim konvergjence. 
Tregtim pelleteve dhe lende djegese per ngrohje. Tregti e produkteve kozmetike.")          u 
be            ("Sherbime te lidhura ne fushen e ndertimit. Riparime ,suvatime, lyerje, 
shtrim pllaka dhe parkete, punime gipsi,instalime elektrike dhe hidraulike, sisteme 
ngrohje ftohje dhe aspirime dhe montime kondicioneresh, prodhim dhe montim  
mobilje, tregetim materiale  drysore (dru masiv Suedez, Austriak, MDF, 
fiber,melamine). Tregetim materiale ndertimi. Organizim eventesh (kulturore, 
konferenca, trainime). Tregeti paisje zyre, mirmbajtje. Tregeti e veglave dhe robave 
te punes, makinerive dhe paisjeve industrial. Tregeti paisje elektronike,telefonike dhe 
kompjuterike .Punime ndertimi germime ne toke dhe konstruksione metalike, 
qepena, dur alumini, plastike dhe ndertime fasadash.Punime ne rruge ujesjelles 
ndricim dhe kanalizime. Transport madhrash dhe njerezish  kombetar dhe 
nderkombetar. Tregeti e librave dhe materialeve shkollor, kancelari printime dhe 
shtypshkrime, materiale higjeno sanitare, tregeti e artikujve ushqimor dhe blektorial 
me origjine bimore dhe shtazore dhe fruta perime. Tregetim I farave dhe fidaneve 
pesticideve ,inpute bujqesore, sherbime disifektim derisetim deratizim. Sherbime 
dekorative  festash. Sherbime pastrimi per ambjente private dhe shteterore, 
publike.Lavanteri tapete, rugica, qylima, rroba etj Organizime aktivitete kulturore 
(ndricim skenik, foni, ndertim skene dhe dekori, skenografi, kokteil). Veprimtari ne 
fushen bujqesore,blektorale,agroperpunim dhe agroturizem. Tregti dhe punime 
xhami. Tregtim dhe riparim i paisje elektro-shtepiake. Marie dhe dhenie qera 
objektesh shteterore dhe civile. Lavazho, tabela elektronike dhe te thjeshta. Kamera 
dhe sisteme alarmesh. Tregtim printerash, fotokopje, tonerash. Dhe sherbime 
deliveri. Riparim paisjeve elektronike dhe kompjuterike (fotokopje dhe printera). 
Ndertim muri (beton, guri, blloku dhe tulle). Sherbime ne fushen e fasoneris, tregtim 
copash, punime ne makine qepese (kostume, fustane, tapiceri etj). Tregtim, prodhim 
e riparim kepucesh, sandale etj. Organizim aktiviteti (teater, kinema, festivale, party 
rinore etj). Fotografi, filmime, montazhe dhe foto-video. Punime artizanale (kanistra, 
fshesa, kostume popullore, gdhendje druri dhe guri. Tregti te paisjeve te kembimit te 
automjeteve , varja lubrifikant, bateri e sherbime servisi, xhenerike, motorike etj. 
Tregti e gomave, punime gomisterie, dhe sherbim konvergjence. Tregtim pelleteve 
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dhe lende djegese per ngrohje. Tregti e produkteve kozmetike. Sherbim karotreci, 
tregeti e materialeve elektrike dhe idraulike.")         

Lista e Dokumenteve:

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913975-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime te lidhura ne fushen e ndertimit. Riparime ,suvatime, 
lyerje, shtrim pllaka dhe parkete, punime gipsi,instalime elektrike dhe hidraulike, sisteme 
ngrohje ftohje dhe aspirime dhe montime kondicioneresh, prodhim dhe montim  mobilje, 
tregetim materiale  drysore (dru masiv Suedez, Austriak, MDF, fiber,melamine). Tregetim 
materiale ndertimi. Organizim eventesh (kulturore, konferenca, trainime). Tregeti paisje 
zyre, mirmbajtje. Tregeti e veglave dhe robave te punes, makinerive dhe paisjeve 
industrial. Tregeti paisje elektronike,telefonike dhe kompjuterike .Punime ndertimi 
germime ne toke dhe konstruksione metalike, qepena, dur alumini, plastike dhe ndertime 
fasadash.Punime ne rruge ujesjelles ndricim dhe kanalizime. Transport madhrash dhe 
njerezish  kombetar dhe nderkombetar. Tregeti e librave dhe materialeve shkollor, 
kancelari printime dhe shtypshkrime, materiale higjeno sanitare, tregeti e artikujve 
ushqimor dhe blektorial me origjine bimore dhe shtazore dhe fruta perime. Tregetim I 
farave dhe fidaneve pesticideve ,inpute bujqesore, sherbime disifektim derisetim deratizim. 
Sherbime dekorative  festash. Sherbime pastrimi per ambjente private dhe shteterore, 
publike.Lavanteri tapete, rugica, qylima, rroba etj Organizime aktivitete kulturore 
(ndricim skenik, foni, ndertim skene dhe dekori, skenografi, kokteil). Veprimtari ne fushen 
bujqesore,blektorale,agroperpunim dhe agroturizem. Tregti dhe punime xhami. Tregtim 
dhe riparim i paisje elektro-shtepiake. Marie dhe dhenie qera objektesh shteterore dhe 
civile. Lavazho, tabela elektronike dhe te thjeshta. Kamera dhe sisteme alarmesh. Tregtim 
printerash, fotokopje, tonerash. Dhe sherbime deliveri. Riparim paisjeve elektronike dhe 
kompjuterike (fotokopje dhe printera). Ndertim muri (beton, guri, blloku dhe tulle). 
Sherbime ne fushen e fasoneris, tregtim copash, punime ne makine qepese (kostume, 
fustane, tapiceri etj). Tregtim, prodhim e riparim kepucesh, sandale etj. Organizim 
aktiviteti (teater, kinema, festivale, party rinore etj). Fotografi, filmime, montazhe dhe foto-
video. Punime artizanale (kanistra, fshesa, kostume popullore, gdhendje druri dhe guri. 
Tregti te paisjeve te kembimit te automjeteve , varja lubrifikant, bateri e sherbime servisi, 
xhenerike, motorike etj. Tregti e gomave, punime gomisterie, dhe sherbim konvergjence. 
Tregtim pelleteve dhe lende djegese per ngrohje. Tregti e produkteve kozmetike. Sherbim 
karotreci, tregeti e materialeve elektrike dhe idraulike.")          u be            ("Sherbime te 
lidhura ne fushen e ndertimit. Riparime ,suvatime, lyerje, shtrim pllaka dhe parkete, 
punime gipsi,instalime elektrike dhe hidraulike, sisteme ngrohje ftohje dhe aspirime 
dhe montime kondicioneresh, prodhim dhe montim  mobilje, tregetim materiale  
drysore (dru masiv Suedez, Austriak, MDF, fiber,melamine). Tregetim materiale 
ndertimi. Organizim eventesh (kulturore, konferenca, trainime). Tregeti paisje zyre, 
mirmbajtje. Tregeti e veglave dhe robave te punes, makinerive dhe paisjeve 
industrial. Tregeti paisje elektronike,telefonike dhe kompjuterike .Punime ndertimi 
germime ne toke dhe konstruksione metalike, qepena, dur alumini, plastike dhe 
ndertime fasadash.Punime ne rruge ujesjelles ndricim dhe kanalizime. Transport 
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madhrash dhe njerezish  kombetar dhe nderkombetar. Tregeti e librave dhe 
materialeve shkollor, kancelari printime dhe shtypshkrime, materiale higjeno 
sanitare, tregeti e artikujve ushqimor dhe blektorial me origjine bimore dhe shtazore 
dhe fruta perime. Tregetim I farave dhe fidaneve pesticideve ,inpute bujqesore, 
sherbime disifektim derisetim deratizim. Sherbime dekorative  festash. Sherbime 
pastrimi per ambjente private dhe shteterore, publike.Lavanteri tapete, rugica, 
qylima, rroba etj Organizime aktivitete kulturore (ndricim skenik, foni, ndertim 
skene dhe dekori, skenografi, kokteil). Veprimtari ne fushen 
bujqesore,blektorale,agroperpunim dhe agroturizem. Tregti dhe punime xhami. 
Tregtim dhe riparim i paisje elektro-shtepiake. Marie dhe dhenie qera objektesh 
shteterore dhe civile. Lavazho, tabela elektronike dhe te thjeshta. Kamera dhe 
sisteme alarmesh. Tregtim printerash, fotokopje, tonerash. Dhe sherbime deliveri. 
Riparim paisjeve elektronike dhe kompjuterike (fotokopje dhe printera). Ndertim 
muri (beton, guri, blloku dhe tulle). Sherbime ne fushen e fasoneris, tregtim copash, 
punime ne makine qepese (kostume, fustane, tapiceri etj). Tregtim, prodhim e 
riparim kepucesh, sandale etj. Organizim aktiviteti (teater, kinema, festivale, party 
rinore etj). Fotografi, filmime, montazhe dhe foto-video. Punime artizanale (kanistra, 
fshesa, kostume popullore, gdhendje druri dhe guri. Tregti te paisjeve te kembimit te 
automjeteve , varja lubrifikant, bateri e sherbime servisi, xhenerike, motorike etj. 
Tregti e gomave, punime gomisterie, dhe sherbim konvergjence. Tregtim pelleteve 
dhe lende djegese per ngrohje. Tregti e produkteve kozmetike. Sherbim karotreci, 
tregeti e materialeve elektrike dhe idraulike. Sherbime funerali. Tregtim i 
automjeteve (makina, motora etj) si dhe dhenie me qera")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


